

בס"ד, י"ג בניסן תשפ"ה
11 באפריל 2025

דף מידע 2894

פרשת "צר" - ערב פסח

שלא יגנבו לנו את פסח! / סיון רהב-מאיר:

רס"ן הרב אביעד חזני מהרבנות הצבאית כותב כך:
"הבוקר בתחנת האוטובוס שמעתי שתי נשים מדברות על זה שאין מה לאכול בפסח. בימים האחרונים אני נתקל בעשרות פוסטים קצת ציניים על קניות, קלוריות ומריבות משפחתיות. חברים, גנבו לנו את פסח! פסח הוא החג המהפכני ביותר בהיסטוריה האנושית:
פסח - זה חג של עם קטן שמצליח לנצח את המעצמה הגדולה ביותר בעולם, ויוצא לחופשי בניסי ניסים.
פסח - זה לקחת עבד חבול ופצוע וללחוש לו באוזן שהוא לא רק מספר. יש לו חלומות, רגשות וכוחות.
ובעיקר - יש לו ייעוד. יש לו אלוקים.
פסח - זה לספר לדור הבא על הדורות הקודמים, ולחנך אותם לאמונה אמיתית שאנחנו מסוגלים ללכת בדרכם.
פסח - זה תהליך של בירור פנימי ועמוק, מי אנחנו באמת.
פסח - הוא חג של פשוטות: קצת קמח-מים ולתנור. לדעת ליהנות מהדברים הפשוטים וחסרי התחכום.
אז תחשבו על פסח. תחיו את פסח. אל תאפשרו לשיח רדוד לגנוב לכם אותו. תכלס, רוב הדברים שאתם 'סובלים' מהם הם החלטות שלנו לצאת לפרוייקטים מוגזמים של ניקיון או שיפוצים, וגם לקניות מוגזמות... ההלכות של פסח הן חשובות, פשוטות ולא מאיימות, והן נועדו להתלוות לתהליך פנימי של עבודה רוחנית. אל תהפכו טפל לעיקר. שלא יגנבו לכם את פסח. חג כשר ושמח".



נר זיכרון

אהרון ולך ז"ל - ט"ז ניסן תשס"ג

שבתאי בן מאיר ז"ל - כ"ה ניסן תשמ"ה

זמני שבת

18:35 הדלקת נרות שבת

18:55 מנחה וקבלת שבת

19:43 צאת השבת



פינת ההלכה

לקראת ליל הסדר...



המצוות העיקריות בליל הסדר:

- א. **שתיית ארבע כוסות**: לפי סדר ההגדה. שיעור כל כוס הוא לפחות שיעור "רביעית" = 86 סמ"ק (ויש אומרים 150 סמ"ק). יש לשתותם בבת אחת ובהסבה, לפחות רוב רביעית.
- ב. **והגדת לבנך**: סיפור יציאת מצרים. "כל שלא אמר שלושה דברים אלו בפסח לא יצא ידי חובתו ואלו הם: "פסח, מצה ומרור".
- ג. **אכילת מצה**: בשלב ה"מוציא מצה" - לכתחילה יש לאכול לפחות שלושת רבעי מצת מכונה. [יש הסוברים שדי באכילת לפחות שני שליש מצה. אם גם זה קשה לו, יוכל להקל ולהסתפק לשם 'מצוות מצה' בשיעור שליש מצה].
- בשלב ה"כורך"** - לכתחילה חצי מצה [יש הסוברים שדי באכילת לפחות שליש מצה. אם גם זה קשה לו, יוכל להקל ולהסתפק באכילת חמישית מצה] עם כ-27 גרם (כזית) מרור (=עלה חסה גדול) כרוכים יחד.
- בשלב ה"אפיקומן"** - לכתחילה חצי מצה [יש הסוברים שדי באכילת לפחות שליש מצה. ואם גם זה קשה לו, יוכל להקל ולהסתפק באכילת חמישית מצה].
- מי שקשה לו ללעוס את המצה, כגון שנשרו שיניו, יכול לפורר את המצה ולאוכלה פירורים ואם גם באופן זה לא יוכל לאכול, אפשר להשרותה במים ולאוכלה. אין להשרות את המצה ביין או מרק או משקים אחרים שיש להם טעם, מפני שהם מפיגים את טעם המצה. [מנהג רוב פוסקי עדות המזרח - להחמיר לאכול בכל פעם מצת מכונה שלמה].

סוף זמן אכילת אפיקומן - הוא עד 'חצות הלילה' בשעה 00:38

- ד. **אכילת מרור** - עם כ-27 גרם (כזית) מרור (=עלה חסה גדול) תוך 4 דקות.
- ה. **חרוסת** - טובלים המרור בחרוסת, זכר לטיט.
- ו. **שירת ההלל** - והלל הגדול.
- ז. **מצוות הסבה** - באכילת מצה, בכורך, באפיקומן ובשתיית ארבע כוסות (לפחות).

חג כשר ושמח! מיכאל.

מועדת פרט

למשפחות - פידר, מסאמי, רבי.
ברכות עם כניסתכם לביתכם החדש, בתמר ב' - נאחל לכם רק טוב,
תהנו מהמרחב החדש, ובעיקר מהנוף המדהים הנשקף מביתכם.
(שתזכו במהרה לעוד שכנים בשכונה 🙌🙏).

חג שמח - יפה - בשם ו.פרט.

מכינת העמק

לאחר תקופה משמעותית מאוד יוצאים חניכי המכינה לחופשת פסח.
ביום שישי האחרון השתתפו החניכים כשופטים בטורניר המשפחות ואף התקיים משחק
ראווה בין חניכי המכינה לבין קבוצת הקיבוץ. האירוע היה מרגש וחוויתי ואנו שמחים
שהמכינה זכתה להשתתף ולחוות מהאירוע.
בנוסף, החניכים נרתמו לארגון טקס יום השואה, שיתקיים - כ"ו בניסן (23.4),
בשעה 20:00 בקיר ירושלים.
מי שמעוניין לשיר או לנגן בטקס נא לפנות לדניאל (חניך במכינה) 050-3224986.
בברכת חג פסח - כשר ושמח! תמיר.

מועדת 60 + חיבור רב דורי

המימונה - גם השנה, כפי שפעלנו בשנים האחרונות נקיים ברוב עם והדרת מלך את
חגיגות המימונה בשלוחות בשיתוף ועדת תרבות וצוות מארגן לתפארת. וגם הפעם לא
נעדר מקומו של החיבור הרב דורי ואף המזרח מערבי, דרך האוכל והתרבות המפוארת
של אחינו בני עדות המזרח. אז ביום ראשון לאחר הפסח בשעה 16:30 נחל בצהלולים.
זכרו ללבוש את הביגוד המסורתי ולהגיע.
הכישורים שלכם הם האוצר שלנו - בשיתוף פעולה מבורך עם החינוך החברתי, יצאנו
ואנחנו עדיין יוצאים אליכם בקול קורא. לא לא. לא לוועדה - גם לא הנהלה, אפילו לא צוות.
אנו קוראים לכם לבוא ולהצטרף להעברת תכנים שונים בבתי ילדים א'ד'. אז זה יכול
לכלול סדנאות לימודיות בתחומים שונים, יצירה או רעיונות אחרים שיש לכם, גם אם
נראה לכם שזה לא מתאים - נסו אותנו וננסה ביחד לחשוב ולהתאים זאת.
לא מעט חברים וחברות כבר פנו, אבל יש עוד הרבה כאלו שלא ואנחנו יודעים שיש לכם
מה להציע. **כן, זה בתשלום.** אז הצטרפו אלינו, מוזמנים לשלוח לי הודעה ולעדכן ונעמיק
בפרטים.
ואם כבר כישרונות, אז ערב TED - לצעירים שבנינו, אנו מחפשים אתכם לערב ייחודי
בחיבור קהילתי. עשר דקות של הרצאה, זה הכל, ואנחנו יודעים שיש לכם דברים מרתקים
לספר, ראינו זאת בשלושת השנים האחרונות בערבי TED הקודמים. אז אנחנו מחכים
לכם, תרגישו חופשי לפנות.

שבת שלום, אורן.



סיכום טורניר כדורסל

ביום שישי האחרון נפגשנו במגרש הכדורסל לטורניר המשפחות ה-3! בכדורסל X33. לאחר תדריך קצר על החוקים והכללים, הוצאנו לדרך את המשחקים ב-4 סלים בהם התחרו בו זמנית כ-33 קבוצות לפי קטגוריות גיל: א-ג, ד-ו, ז-י"ב. בין משחק למשחק, התרעננו השחקנים עם גזרונים, תמרים, מיץ תפוזים סחוט טרי ושייק פירות קר שהכינו הילדים המקסימים של בית הילדים ה-ו והחטיבה עם בטי. אין עליכם! בסוף שלב הבתים התקיים משחק ראויה מעניין בין חניכי מכינת העמ"ק יחד עם הנוער לבין ההורים. מיד אח"כ שוחקו משחקי הנוקאוט (רבעי הגמר/חצאי הגמר/גמר) בכל קטגורית גיל בשיטת המנצחת עולה שלב עד הסוף. בסיום המשחקים ערכנו את טקס הענקת הגביעים למשפחות הזוכות. במהלך האירוע הגיעו סגנית ראש המועצה, מיכל (שאפילו עלתה לשחק!) ומנהל מחלקת הספורט במועצה, אלעד שכיבדו אותנו בנוכחותם.



המשפחות הזוכות בקטגוריה א-ג:

מקום ראשון - משפחת לוי/נוקד
מקום שני - משפחת עומר שכטר

המשפחות הזוכות בקטגוריה ד-ו:

מקום ראשון - משפחת לוי/נוקד
מקום שני - משפחת פורשר

המשפחות הזוכות בקטגוריה ז-י"ב:

מקום ראשון - משפחת פרס/גלעד
מקום שני - משפחת מלאכי

כמה תודות על העזרה בהצלחת הטורניר:

לועדת תרבות על החסות לאירוע.

לדקלאים על התמרים הטעימים.

לגזר על הגזרונים הטעימים.

להלל סעאת על הגינון במגרש לקראת הטורניר.

לבית ילדים ה-ו, לנוער ולבטי על הכנת השייקים והמיצים.

לאריאל פרלשטיין וישי וייס על ההגברה והמוזיקה.

לתמיר יעיש שדרן הבית שלנו שהכניס עניין למשחקים.

לשופטים ממכינת העמ"ק ששפטו את המשחקים בצורה טובה.

לצוות המארגן של הטורניר שעזר בכל דבר להצלחת הטורניר: חנן מלאכי, עמית פורשר,

עדן לב, אלידע דשן, דניאל מסאמי, עדין קריסמן ויצחק לוי.

אחרונים חביבים לכל מי שלקח חלק בטורניר, לשחקנים, למלווים, למעודדים ולצופים.

נתראה בשנה הבאה בטורניר משפחות שלוחות ה-4!

גילי.



שבוע גדוש, עשיר ומלא חוויות עבר עלינו במערכת החינוך, רגע לפני שנכנסים לחופשת הפסח. הילדים, החניכים, הנוער והצוות – כולם היו שותפים לשבוע אינטנסיבי שכולו יצירה, חוויה, גיבוש וערכים.

בתי הילדים

בבתי הילדים התקיימה חגיגה אמיתית של תוכן, עשייה ואווירת חג: פתחנו את השבוע בסדנת כלבנות מרתקת שהביאה איתה מפגש מיוחד בין הילדים לחיות מחמד, תוך כדי למידה על תקשורת, חמלה, אחריות ואהבה לבעלי חיים. ביום שני התקיים שוק קח-תן – יוזמה סביבתית וחינוכית שמקדמת קיימות, תרומה, מחזור וצרכנות נבונה. הילדים אראו, מיינו, תלו שלטים והשתתפו בשוק שהתקיים בניר דוד יחד עם ילדים נוספים מכל האזור. ביום שלישי התקיים יום ניקיונות מסורתי כהכנה לפסח, ובסיומו חגגנו במשחקי מים מרעננים – כי גם כשמנגקים, לא שוכחים ליהנות! ביום רביעי התקיים ה"מירוץ לעשרת המכות" – תחנות פעילות מגוונות וחוייתיות בהשראת מכות מצרים, עם הרבה צחוק, למידה ותנועה. וביום חמישי סיימנו בטויל "יציאת מצרים" המסורתי, בו קמנו לפני הזריחה, צעדנו ביחד, וחוינו את המסע כסיפור חי ופעיל – ממש כמו בני ישראל במדבר.

נוער

הנוער

הנוער שלנו, כמו תמיד, היה נוכח, פעיל ומשפיע: ביום ראשון יצאו חניכי הנוער ליום התנדבות בבית ספר "דרור" במסילות – מוסד לילדים ונערים עם צרכים מיוחדים. המשכנו ביום עבודה קהילתי – גיזום, סידור, ניקוי וטיפוח של אזורים שונים בקיבוץ, בעיקר סביב מוסדות החינוך. המועדונים פעלו לאורך השבוע – מרחבים בטוחים לשיח, משחק, מוסיקה חמץ וצ'יפס. וביום חמישי הצטרפו גם בני הנוער לטיול יציאת מצרים יחד עם בתי הילדים, והיו חלק משמעותי מהובלת החוויה.

בני עקיבא

בני עקיבא חתמו את השבוע עם מסע פסח מטורף, שייזכר עוד זמן רב: כמעט 50 חניכים יצאו מסניף שלוחות ליומיים עמוסים בטיולים, חוויות, אתגרים וחיבור ערכי ואישי. המסע כלל מסלולים יפהיים, תחנות לימודיות, לינה משותפת, והרבה מאוד זמן של "יחד" – שיחות, שירים, בדיחות ורגעים של גיבוש עמוק ומשמעותי. את המסע חתמו בפתיחת ועדה חגיגית, מרגשת ומעצימה, שהביאה לידי ביטוי את רוח התנועה, הקבוצה והחג.



ולסיום – תודה גדולה

ברצוני לומר תודה ענקית לכל העוסקים במלאכה על שבוע עמוס בעשייה מרגשת, על מסירות, חשיבה יצירתית, עבודה קשה ולב ענק. למדריכות ולבנות השירות על ההובלה, ההשקעה, העניינים הטובות והלב הרחב ולנוער שמצטרף אלינו לעבודה בבית הילדים על הנכונות והחיבור המופלא!

מי ייתן ונזכה להרגיש חירות פנימית וקהילתית אמיתית, ולחגוג את חג הפסח מתוך אחדות, עומק וחיוך – יחד עם כל עם ישראל. שבת שלום וחג פסח שמח וכשר! רועי

מזכירים שגם מערכת החינוך יוצאת לחופשה קצרה להתראות אחרי החג!



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 14-18.4

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
			כשר ושמח	חג פסח	א'
	8:00-9:00	8:00-10:00	8:00-14:00		ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)					ג'
		7:30-9:30	7:30-9:30		ד'
	8:00-9:00		7:00-9:00		
	8:00-9:00	8:00-10:00	8:00-10:30		ו'

• בדיקות מעבדה דחופות בתאום מראש.

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 20-25.4

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		8:10-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



משולחנו של מנהל הקהילה

חג הפסח שב לפתחנו - הוא מביא איתו רגע לעצור, לנשום עמוק, ולהביט יחד על הדרך שעשינו, על ההווה שאנחנו יוצרים, ועל העתיד שעוד מחכה לנו.

בהזדמנות זו - תודה גדולה לנוער שלוחות, לרמי לייטנר ולהלל סעאת, על מבצע הניקיון היישובי-יישר כוח!

השנה החולפת לא הייתה קלה - אתגרים רבים עמדו בפנינו, אך לצידם גם גילויי אחריות, מעורבות קהילתית, וחוסן שממשיך להוכיח את עצמו בכל יום מחדש. ברגעים של חוסר ודאות - בחרנו לצעוד יחד, כקהילה מאמינה, מחזיקה, פועלת.

פסח, חג החירות, מזמין אותנו לחשוב גם על חירות קיבוצית: היכולת ליצור ולהוביל, להשתנות ולהתחדש, אך גם לדעת להקשיב, לשתף, ולשמר את מה שיקר לנו - הערבות ההדדית, הרוח הקיבוצית והלב הפועם של המקום הזה.

מאחל לכולנו חג אביב שמח - מלא אור, תקווה, זמן משפחתי, ושולחן חג עטוף בחום. נישא תפילה לחזרתם המהירה והשלמה של החטופים לבתיהם.

בית העם... לקלם	קהלה היא כמו לב
הרבה שבילים וחללים למפגשים	תמיד פועמת...
מרחב אינסופי לעשייה משתפת	מקום חי ונושם
נקדה של משמעות	עם ארבעה חדרים דינמיים
מסגרת נהדרת לשכיחות	חדר פרטי
והזדמנות לתרגל נתינה/ערב שפיר	חדר לארוח

חג פסח שמח וכשר! שבת שלום - דודו.


מחסן לזכרונות



משולחנה של מרכזת המשק

נסער ומשולהב ומתיז
ניצוצות -
אך עוד רגע ייבול ויצהיב
כי הנה בשוליו כבר הקיץ ניצת -
קצר פה כל כך האביב.

"יש רגע קצר בין אדר לניסן
שהטבע צוהל בכל פה
הוא שופע חיים
שיכור ומבושם -
איך שיופי יכול לרפא!
קצר וחטוף ושובר את הלב
לחשוב שהוא תכף ידער
מבטו רק נפקח
אך התחיל ללבלב -
רק ניתן לי ותכף נלקח." / דוד גרוסמן.

553 ימים 

המשק שלנו מרובה בעשייה בתקופה הזו של השנה, בהערכות לקראת החג בענפי הבע"ח לדוגמה החלפת התערובות בתערובות ללא דגן. בשיווק מסיבי של תוצרת עופות דגים ועוד. בהכנת השדות לקיץ ולקטיף ובפרויקטים שמגיעים לשיאם בעונה זו של השנה.

חקלאות צמחית

עומר שובע, החליף את ארז טיקוצ'ינסקי בתחילת חודש פברואר בניהול התפעולי של הענף. עומר מגיע אלינו עם ניסיון וידע מקצועי רב בעיקר בתחומי הגד"ש וצלל יישר לעניינים. בחודשים האחרונים עסקנו בעיקר בגידול החיטה בשל השנה השחונה נאלצנו להשקות אותה שוב ושוב אך במקביל אנו נהנים ממחירים גבוהים יותר. שתלנו עגבניות בשפעה וברמת צבאים, התחלנו בקטיף הלולים ואף הכנסנו תוכנה חדשה של פריורטי לניהול מלאי הלולים. במקביל אנו נערכים לקטיף הראשון של המנגו שיתקיים אי"ה בחודשי הקיץ. בהובלתו של שחל וכחלק מתוכנית השקעות החלפנו קו מרכזי בחלקה 5 ואת בקרי ההשקיה בחלקת מטע התמרים שלייד הקיבוץ החלפנו בבקרים מתקדמים יותר.

רפת

לפני כשבוע סיימנו את הסבב השני של התחמיץ וכעת הבורות מלאים. הפרות כבר עברו לתערובת על בסיס תירס והמכון הוכשר הרבה לפני החג. אנחנו רואים התקדמות יפה בתוצאות בעקבות הפעלת התוכנית האסטרטגית שנבנתה לרפת וכמובן העבודה המקצועית והמסורה של חנן והצוות.

מתכת

בימים אלו אנו נמצאים באיתור מתקדם למנהל למתכת. עם זאת העבודה במתכת נמשכת במרץ ובין השאר אנחנו עובדים על פרויקט רחב היקף לעוף טוב, מסועים למשק אבשלום (תל עדשים), מעמד לרובוט למפעל פלציב, מסגרות לג'סיקה ועוד....
בחודש שעבר, נפרדנו מעליזה גלבוט שניהלה במסירות רבה במשך 6 שנים את תחום המשרד במתכת ובמוסך הטרקטורים וקלטנו את נעמה ויינר מניר דוד לניהול משרד המתכת. אנו מודים לעליזה על העבודה המקצועית והמסורה ומאחלים הצלחה לנעמה ולצוות.

מדגה

בדומה לראש השנה גם בפסח אנו מרגישים פיק גדול בשיווק דגים לקראת החג השיווק לחג מתחיל מחודש מרץ ונמשך במהלך כל החג. השנה נשווק בין 50 ל 60 טון דגים בעיקר קרפיון בורי וקרפיון שחור. תודה לצוות המדגה שעושה מאמצים לעמוד ביעדי השיווק גם בתקופות שיא.

הודים

בערב החג סיימנו את השיווק בחווה 1-4 (שבכניסה למשק), הגענו למשקלים יפים מעל 20 ק"ג לעוף. סה"כ המדגר עמד על כ- 285 טון שיווק. תוצאה יפה שהושגה בטיפול מקצועי ובמזג אוויר נוח שהטיב לעופות. אנו נערכים לקיץ ולמזג האוויר שמאתגר את הגידול. במקביל בצענו כמה השקעות במאביסים, הכנסנו לחוות מעקרים לכיול עופות בכדי להקטין את ההוצאות שבפינוי.

פנוי "פסולת גושית"

בעקבות שינוי המדיניות במועצה והטלת עלות פינוי "פסולת גושית" על הישובים. החלטנו להפריד כוחות בין פסולת של המשק/העסקים לפסולת הפרטית/קהילתית. בשל כך הונחה גונדולה מאחורי בניין הנופש ליד בית 7 לטובת פינוי "פסולת גושית" פרטית/קהילתית. האתר שנמצא ליד הרפת ישמש את ענפי המשק - במקום הוצב שער בכדי שנוכל לפקח על הפסולת שנזרקה ולמנוע מקבלנים וכאלו שאינם מקומיים לזרוק את הפסולת במקום.

מחלק חשמל

בשל הצורך בהגדלת השנאי במרכזיית תבור וחיבור קבע לשכונת תמר ב' וג', אנו נאלצים לקיים הפסקת חשמל ממושכת לאחר החג בשכונות הצפון מערביות של הקיבוץ (תבור, תמר, צפון) על המועד המיקומים המדויקים והמועד להפסקה נודיע בצורה מסודרת. מערכות סולאריות ביתיות - מזכירה שמשפחה שמעוניינת להתקין על גג ביתה מערכת סולארית נדרשת לקבל על כך אישור לפני ההתקנה ממחלק החשמל האישור ניתן אחרי עמידה בקריטריונים ובחתימה על הסכם. משפחות שמעוניינות להתחיל בתהליך מוזמנות לפנות אליי.

בקשה - בריכות הבטון ליד מרכז המזון מגודרות ונעולות. לאחרונה המקום נפרץ והוקמה "זולה" (ככל הנראה על ידי בני נוער). במקום מצויים קווי חשמל ומים רבים וזו סכנה להסתובב במקום. אני מבקשת מהנוער ומההורים לא להיכנס למקום וככלל אין להימצא בשטח משקי ללא אישור, לטובת הבטיחות של כולנו.

נעשית עוד פעילות רבה בתחומים נוספים במשק:

הערכות בהכנות ובשיווק לקראת "קיץ בקיבוץ". מדגרים בפטם. הערכות ענף המבנים למעבר של המשפחות שעוברות לבית בשכונת תמר ב'. הערכות מעבר מבנים מהמכונה לקב"ק. בתחום התקשורת אנו נערכים לשדרוג בתחום שמירת המידע והתוכנות ע"י מעבר לשרת בענן. גם באנרגיה המתחדשת יש לנו כמה פרויקטים שאנו מקדמים במקביל אי"ה ארחיב בפעם הבאה. אני רוצה להודות לשמיר חייקין ולצוות תרבות על הפרויקט הנפלא שלהם בהנגשה והכרות של הענפים המשקיים לחברי הקיבוץ ע"י מפגשי שישי בענפים. יישר כוח ותודה.

ולסיום - בתקופה זו ששוב רוחות הפילוג מנשבות בינינו והמחלוקות תופסות במה מרכזית, שהחטופים עדיין בעזה ואנחנו אחרי שנה וחצי במלחמה בכמה חזיתות. חג הפסח בא להזכיר לנו את ערכים חשובים רבים ביניהם חירות, גאולה, אמונה, לכידות ואחדות. יהי רצון שנזכה לחגוג את חג הפסח **ביחד**, באחדות בשלום ושמחה.

חג שמח - רותם.



שבת - שלום



חג פסח כשר ושמח



התנועה ואנחנו | מתחדשים

ועדת צדקה תנועתית חדשה

בשעה טובה התחדשנו בימים האחרונים בוועדת צדקה תנועתית שמנהלת מתוך תקציב התנועה את קופת הצדקה המשותפת לכל קיבוצי התנועה. החברים בוועדה - תמנע ריין מקיבוץ עלומים, עדי שגיא מקיבוץ מירב, אתי חננאל - מנהלת הכספים בתנועה, שרה עברון - מזכ"לית, הספיקו כבר לשבת יחד בשבוע שעבר ולמיין את הפניות שהגיעו לתנועה לקראת פסח. הועדה עסקה גם בריענון ובקביעת קריטריונים להעברת תרומות כשבראש הסולם תועדפו פרויקטים שחברי הקיבוצים מעורבים בהם אישית ובהם גם "חיים הפועלים במרץ ובמסירות לאורך שנים. פניות אישיות שמגיעות לתנועה גם כן נענו ובהזדמנות זו חשוב לנו לפרסם את האפשרות לפנות אלינו לקבלת צדקה עבור חברי הקיבוצים, ואנו, אמנם בסכומים צנועים של עד 1,000 ₪, נשמח להירתם. את הבקשות יש להפנות בכתב למזכירות התנועה mazkira1@kdati.org.il עד יום העצמאות ומשם תופנה הבקשה לוועדה.

ראש אגף קהילה חדש - צדוק דורלכר

בחירתו של צדוק דורלכר, בן וחבר שדה אליהו אושרה לפני שבועיים על ידי המזכירות המורחבת והוא יכהן כראש אגף קהילה. צדוק מנהל בעשור האחרון את תוכנית חקלאות בעמק, תכנית המביאה מאות צעירים וצעירות בוגרי ובוגרות שרות צבאי ולאומי ליישובי עמק המעיינות לטובת עבודה בחקלאות, חינוך והתיישבות. הוא יכנס בשלב הראשון לעבוד בחצי משרה עד שימצא לו מחליף. במסגרת תפקידו הספיק צדוק לעמוד בקשר רציף עם מגוון רחב של קהילות, להכיר מקרוב את האתגרים הקהילתיים איתם הן מתמודדות בהיבטים של חינוך, צמיחה דמוגרפית, צעירים, תרבות ומשימות לאומיות וכמו כן שימש מגוון תפקידים קהילתיים ומשקיים בקיבוצו: דירקטור בחברת ביו בי, דירקטור בתאגיד החקלאות, מפקד כיתת הכוננות, חבר בהנהלת קהילה, חבר בצוות ההיגוי הקהילתי לקיבוץ מתחדש וכן כראש הצמיחה הדמוגרפית בקיבוץ. אנו סמוכים ובטוחים שצדוק הוא האיש הנכון במקום הנכון ומאחלים לו הצלחה רבה.

נקראנו לדגל - לשותפות באמנת הנגב וההר

בשבועות האחרונים מתנהל שיח בין הנהגת התנועה ליוזמי אמנת הנגב וההר - אמנה 'נושמת' שמנוסחת בהדרגה ומבקשת להרחיב את קהל התומכים בה, במטרה לאחות את הקרעים בחברה הישראלית. האמנה מנוסחת בשיתוף אנשי הנגב המערבי, רובם קיבוצניקים חילונים מחד, ואנשים מגוש עציון מאידך. המשותף לכולם הוא השאיפה להתקרב ולאחות את הקרע שנוצר בחברה. בישיבות המזכירות הפעילה והמזכירות המורחבת שמעו המשתתפים נציגים שתיארו את התהליך ואת הצורך בתמיכה רחבה, תוך הבנה שמקומנו הטבעי בקיבוץ הדתי הוא בדיוק זה - מקום של חיבור ואיחוי.

הדיונים לא היו פשוטים. היו התנגדויות ושאלות, אך תוך כדי השיח נראה שההכרה ב-70% הסכמה היא בהחלט נקודת זינוק שניתן להתמקד בה וממנה להתחיל לבנות גשר. ההחלטה של המזכירות הפעילה היא לתמוך בחתימה על האמנה כפי שהיא, אך כיוון שחשובה בעינינו הרחבת המעגל לקבלת גיבוי הקהילות והחברים, פתחנו שני ערוצים: קבוצת ווצאפ לשיח על דיוקי האמנה, וערוץ נוסף להצבעה שנפתח השבוע למשך שלושה ימים וחברי המזכירות המורחבת שהם נציגי החברים בתנועה, הם אלה שיצביעו בו.

חשוב להדגיש שברור לחברי המזכירות הפעילה שכל החלטה שתקבל תהיה מקובלת על ידי המזכירות הפעילה ובהתאם ננהג. כמו כן - כדי להעמיק ולהבין את התהליך אנו מזמינים אתכם להאזין לדברים של הרבנית כרמית פינטוך ממובילי האמנה.



<https://drive.google.com/file/d/1sr6BTEbUhfQrJeda2Wic2KSR8Hzefsqi/view?usp=sharing>

ברכת חג שמח לכולנו בתקווה לבשורות של חירות ושמחה!